
令和４年６月２７日 
関係者各位 

社会福祉法人千歳会 
法人本部 事 務 局 

 
法人本部移転のお知らせ 

 
 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、当法人は令和４年７月１日（金）より下記住所に法人本部所在地を移転すること

になりました。 
お問い合わせ先等につきましては、今まで通り変更はございません。 
なお、旧法人本部につきましては、今後は「法人本部分室」として事務機能を継続し、採

用をはじめとする一部の法人事務業務を行って参りますので、引き続きよろしくお願い致
します。 
何卒今後とも、倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

旧 新 
〒103-0002  
東京都中央区日本橋馬喰町 2-4-5  
日本橋高野ビル 3F 

〒263-0012  
千葉県千葉市稲毛区萩台町５０－１ 
特別養護老人ホームちとせ稲毛 

電話番号 ：03-6908-7777 電話番号 ：043-445-7840 
ＦＡＸ番号：03-5651-7667 ＦＡＸ番号：043-445-7832 
※郵送物・問い合わせ先は旧住所にてお願い致します。 

以上 
 【この件についての問い合わせ先】 

社会福祉法人 千 歳 会 
法人本部員 藤原 礼大 
TEL：03-6908-7777 
FAX：03-5651-7667 


